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LA DIRIGENTE DELL’AREA SANITÀ VETERINARIA E IGIENE DEGLI ALIMENTI 
ANNA PADOVANI 
 
REG. CFR.FILE.SEGNATURA.XLM 

DEL   CFR.FILE.SEGNATURA.XLM 

Responsabili Servizi Veterinari 

Aziende USL Regione Emilia Romagna 

 

E, p.c.  Direttore sanitario IZSLER  

 

Direttore Dipartimento area territoriale  

Emilia-Romagna IZSLER  

 

Responsabile CRN Paratubercolosi 

c/o IZSLER sede di Piacenza  

 

 

Oggetto: DGR 592/2023 - Paratubercolosi. Costi analisi qualifiche sanitarie da P3 a P5. 

 

 

Si comunica che grazie alla disponibilità offerta dall’Istituto Zooprofilattico Sperimentale della 

Lombardia e dell’Emilia Romagna, i costi delle prove per l’assegnazione e il mantenimento delle 

qualifiche sanitarie paratubercolosi da PT3 a PT5 sono ora gratuite.  

 

Si prega di darne informazione a tutti gli operatori interessati. 

 

Cordiali saluti. 

          Anna Padovani 

       (documento firmato digitalmente) 

 
 

 

 

 

 

 

Referente: 

Enrica Martini 

enrica.martini@regione.emilia-romagna.it 

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
2
6
/
0
4
/
2
0
2
4
.
0
4
3
5
7
8
7
.
U
 


